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Doctora )
MARIA CRISTINA GOMEZ HOYOS
Juzgado Once de Familia de Medellin

Ejecutante: Maire Xiomara Garcia Vanegas

Ejecutado: Walinton Castafio Valencia

Radicado 05001-31-10-011-2022-00159-00

Referencia: Liguidacion de crédito, solicitud entrega de titulos

En mi calidad de Defensora de Familia adscrita al centro Zonal Integral Nororiental, obrando en
nombre del interés superior de los nifios, nifias y adolescentes, me permito anexar liquidacion de
crédito a la fecha teniendo en cuenta los titulos que se encuentran a orden del despacho, a saber:

LIQUIDACION DE CREDITO
Vigencia ﬁ)ucmento é:gwtinto _ ,E‘Iuir%t:ntaria Abono Ligj%i;zlle ngé Intle_rlgées Intle_rlgées C;?ilgacl) r?l%s
Alimentaria Interés Mensual Acumulado Intereses

ene-15 $223.491 $ 0,00 $223.491| 0,5% $1.117,5 $1.117,5 $224.608,5
feb-15 $223.491 $0,00 $446.982| 0,5% $2.234,9 $3.352,4 $450.334,4
mar-15 $223.491 $ 0,00 $670.473| 0,5% $3.352,4 $6.704,7 $677.177,7
abr-15 $223.491 $ 0,00 $893.964 | 0,5% $4.469,8 $11.174,6 $905.138,6
may-15 $ 223.491 $ 0,00 $1.117.455 0,5% $5.587,3 $16.761,8 $1.134.216,8
jun-15 $223.491 $ 0,00 $1.340.946 | 0,5% $6.704,7 $23.466,6 | $1.364.412,6
jul-15 $223.491 $0,00 $1.564.437| 0,5% $7.822,2 $31.288,7| $1.595.725,7
ago-15 $223.491 $0,00 $1.787.928| 0,5% $8.939,6 $40.228,4 | $1.828.156,4
sep-15 $ 223.491 $ 0,00 $2.011.419 0,5% $10.057,1 $50.285,5 $2.061.704,5
oct-15 $223.491 $ 0,00 $2.234.910| 0,5% $11.174,6 $61.460,0 | $2.296.370,0
nov-15 $223.491 $ 0,00 $2.458.401| 0,5% $12.292,0 $73.752,0| $2.532.153,0
dic-15 $223.491 $ 0,00 $2.681.892| 0,5% $13.409,5 $87.161,5| $2.769.053,5
ene-16 6,77% | $15.130,34 | $238.621 $ 0,00 $2.920.513| 0,5% $14.602,6 | $101.764,1| $3.022.277,4
feb-16 $ 238.621 $ 0,00 $3.159.134 0,5% $ 15.795,7 $117.559,7 $3.276.694,1
mar-16 $238.621 $0,00 $3.397.755| 0,5% $16.988,8| $134.5485| $3.532.303,8
abr-16 $238.621 $ 0,00 $3.636.376 | 0,5% $18.181,9| $152.730,4| $3.789.106,7
may-16 $238.621 $0,00 $3.874.997 | 0,5% $19.375,0 | $172.1054| $4.047.102,7
jun-16 $238.621 $0,00 $4.113.618| 0,5% $20.568,1| $192.6735| $4.306.291,8
jul-16 $238.621 $ 0,00 $4.352.239 | 0,5% $21.761,2 | $214.434,7| $4.566.674,0
ago-16 $238.621 $ 0,00 $4.590.860 | 0,5% $22.954,3| $237.389,0| $4.828.249,3
sep-16 $238.621 $0,00 $4.829.481| 0,5% $24.147,4| $261.536,4| $5.091.017,7
oct-16 $238.621 $0,00 $5.068.102| 0,5% $25.340,5| $286.876,9| $5.354.979,2
nov-16 $238.621 $0,00 $5.306.723| 0,5% $26.533,6 | $313.410,5| $5.620.133,8
dic-16 $238.621 $0,00 $5.545.344| 0,5% $27.726,7| $341.137,2| $5.886.481,6
ene-17 5,75% | $13.720,71 | $252.342 $0,00 $5.797.686 | 0,5% $28.988,4| $370.125,7| $6.167.811,7
feb-17 $252.342 $0,00 $6.050.028 | 0,5% $30.250,1 | $400.375,8| $6.450.403,5
mar-17 $252.342 $0,00 $6.302.369 | 0,5% $31.511,8| $431.887,6| $6.734.257,1
abr-17 $ 252.342 $ 0,00 $6.554.712 0,5% $32.773,6 $ 464.661,2 $7.019.373,2
may-17 $252.342 $0,00 $6.807.054| 0,5% $34.035,3| $498.696,5| $7.305.750,2
jun-17 $252.342 $0,00 $7.059.396 | 0,5% $35.297,0| $533.9934| $7.593.389,4
jul-17 $252.342 $0,00 $7.311.738| 0,5% $36.558,7| $570.552,1| $7.882.289,8
ago-17 $252.342 $0,00 $7.564.080 | 0,5% $37.820,4| $608.372,5| $8.172.452,5
sep-17 $ 252.342 $ 0,00 $7.816.422 0,5% $39.082,1 $ 647.454,6 $ 8.463.876,3
oct-17 $ 252.342 $ 0,00 $ 8.068.764 0,5% $40.343,8 $687.798,5 $ 8.756.562,5
nov-17 $252.342 $ 0,00 $8.321.106 | 0,5% $41.6055| $729.404,0| $9.050.509,7
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dic-17 $ 252.342 $0,00 $8.573.448 0,5% $42.867,2 $772.271,2 $9.345.719,2
ene-18 4,09% $10.321 $ 262.663 $ 0,00 $8.836.111 0,5% $44.180,6 $816.451,8 $9.652.562,8
feb-18 $ 262.663 $0,00 $9.098.774 0,5% $ 45.493,9 $861.945,7 $9.960.719,7
mar-18 $ 262.663 $ 0,00 $9.361.437 0,5% $ 46.807,2 $908.752,8 | $10.270.189,8
abr-18 $ 262.663 $ 0,00 $9.624.100 0,5% $48.120,5 $956.873,3 | $10.580.973,3
may-18 $ 262.663 $0,00 $9.886.763 0,5% $49.433,8 | $1.006.307,2| $10.893.070,2
jun-18 $ 262.663 $0,00| $10.149.426 0,5% $50.747,1 | $1.057.054,3| $11.206.480,3
jul-18 $ 262.663 $0,00| $10.412.089 0,5% $52.060,4 | $1.109.114,7 | $11.521.203,7
ago-18 $ 262.663 $0,00| $10.674.752 0,5% $53.373,8| $1.162.488,5| $11.837.240,5
sep-18 $ 262.663 $0,00| $10.937.415 0,5% $54.687,1 | $1.217.175,6 | $12.154.590,6
oct-18 $262.663 $0,00| $11.200.078 0,5% $56.000,4 | $1.273.176,0 | $12.473.254,0
nov-18 $ 262.663 $0,00| $11.462.741 0,5% $57.313,7 | $1.330.489,7 | $12.793.230,7
dic-18 $ 262.663 $0,00| $11.725.404 0,5% $58.627,0 | $1.389.116,7 | $13.114.520,7
ene-19 3,18% | $8.352,68 $271.016 $0,00| $11.996.420 0,5% $59.982,1 | $1.449.098,8 | $13.445.518,5
feb-19 $271.016 $0,00| $12.267.436 0,5% $61.337,2 | $1.510.436,0 | $13.777.872,0
mar-19 $271.016 $0,00| $12.538.452 0,5% $62.692,3| $1.573.128,2 | $14.111.579,9
abr-19 $271.016 $0,00| $12.809.468 0,5% $64.047,3 | $1.637.175,6 | $ 14.446.643,6
may-19 $271.016 $0,00| $13.080.484 0,5% $65.402,4 | $1.702.578,0 | $14.783.061,7
jun-19 $271.016 $0,00| $13.351.500 0,5% $66.757,5| $1.769.335,5| $15.120.835,5
jul-19 $271.016 $0,00| $13.622.516 0,5% $68.112,6 | $1.837.448,1 | $15.459.963,7
ago-19 $271.016 $0,00| $13.893.532 0,5% $69.467,7 | $1.906.915,7 | $15.800.447,7
sep-19 $271.016 $0,00| $14.164.548 0,5% $70.822,7 | $1.977.738,5| $16.142.286,1
oct-19 $271.016 $0,00| $14.435.564 0,5% $72.177,8 | $2.049.916,3 | $16.485.480,3
nov-19 $271.016 $0,00| $14.706.580 0,5% $73.532,9| $2.123.449,2 | $16.830.028,9
dic-19 $271.016 $0,00| $14.977.596 0,5% $74.888,0 | $2.198.337,2| $17.175.933,2
ene-20 3,80% | $10.298,60 $ 281.315 $0,00| $15.258.911 0,5% $76.294,6 | $2.274.631,7 | $17.533.542,7
feb-20 $281.315 $0,00| $15.540.226 0,5% $77.701,1 | $2.352.332,8| $17.892.558,8
mar-20 $ 281.315 $0,00| $15.821.541 0,5% $79.107,7 | $2.431.440,5| $18.252.981,5
abr-20 $ 281.315 $0,00| $16.102.856 0,5% $80.514,3 | $2.511.954,8 | $18.614.810,8
may-20 $281.315 $0,00| $16.384.171 0,5% $81.920,9 | $2.593.875,7 | $18.978.046,7
jun-20 $ 281.315 $0,00| $16.565.486 0,5% $82.827,4 | $2.676.703,1 | $19.242.189,1
jul-20 $281.315 $0,00| $16.846.801 0,5% $84.234,0 | $2.760.937,1 | $19.607.738,1
ago-20 $ 281.315 $0,00| $17.028.116 0,5% $85.140,6 | $2.846.077,7 | $19.874.193,7
sep-20 $281.315 $0,00| $17.309.431 0,5% $86.547,2 | $2.932.624,8| $20.242.055,8
oct-20 $281.315 $0,00| $17.490.746 0,5% $87.453,7 | $3.020.078,6 | $20.510.824,6
nov-20 $ 281.315 $0,00| $17.772.061 0,5% $88.860,3 | $3.108.938,9 | $20.880.999,9
dic-20 $281.315 $0,00| $18.053.376 0,5% $90.266,9 | $3.199.205,8 | $21.252.581,8
ene-21 1,61% | $4.529,17 $ 285.844 $0,00| $18.339.220 0,5% $91.696,1 | $3.290.901,9 | $21.630.122,0
feb-21 $ 285.844 $0,00| $18.625.064 0,5% $93.125,3 | $3.384.027,2 | $22.009.091,5
mar-21 $ 285.844 $0,00| $18.910.908 0,5% $94.554,5| $3.478.581,7 | $22.389.489,7
abr-21 $ 285.844 $0,00| $19.196.752 0,5% $95.983,8 | $3.574.565,5| $22.771.317,7
may-21 $ 285.844 $0,00| $19.482.596 0,5% $97.413,0| $3.671.978,5| $23.154.574,8
jun-21 $285.844 | $ 100.000,00 | $ 19.668.440 0,5% $98.342,2 | $3.770.320,7 | $23.438.760,7
jul-21 $ 285.844 $0,00| $19.954.284 0,5% $99.771,4 | $3.870.092,1 | $23.824.376,3
ago-21 $285.844 | $ 100.000,00 | $20.140.128 0,5% | $100.700,6 | $3.970.792,7 | $24.110.921,1
sep-21 $ 285.844 $0,00| $20.425.972 0,5% | $102.129,9| $4.072.922,6 | $24.498.894,6
oct-21 $285.844 | $ 150.000,00 | $20.561.816 0,5% | $102.809,1| $4.175.731,7 | $24.737.547,8
nov-21 $ 285.844 $0,00| $20.847.660 0,5% | $104.238,3| $4.279.970,0 | $25.127.630,3
dic-21 $ 285.844 $0,00| $21.133.504 0,5% | $105.667,5| $4.385.637,5| $25.519.141,5
ene-22 5,62% $16.064,44 $ 301.908 $0,00| $21.435.412 0,5% | $107.177,1| $4.492.814,6 | $25.928.226,6
feb-22 $ 301.908 $0,00| $21.737.320 0,5% | $108.686,6 | $4.601.501,2 | $26.338.821,2
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mar-22 $ 301.908 $0,00| $22.039.228 0,5% | $110.196,1| $4.711.697,3 | $26.750.925,3
abr-22 $ 301.908 $0,00| $22.341.136 0,5% | $111.705,7 | $4.823.403,0 | $27.164.539,0
may-22 $ 301.908 $0,00| $22.643.044 0,5% | $113.215,2 | $4.936.618,2 | $27.579.662,2
jun-22 $ 301.908 $0,00| $22.944.952 0,5% | $114.724,8 | $5.051.343,0 | $27.996.295,0
jul-22 $ 301.908 $0,00| $23.246.860 0,5% | $116.234,3 | $5.167.577,3 | $28.414.437,3
ago-22 $ 301.908 $0,00| $23.548.768 0,5% | $117.743,8 | $5.285.321,1 | $28.834.089,1
sep-22 $ 301.908 $0,00| $23.850.676 0,5% | $119.253,4 | $5.404.574,5| $29.255.250,5
oct-22 $ 301.908 $0,00| $24.152.584 0,5% | $120.762,9 | $5.525.337,4 | $29.677.921,4
nov-22 $ 301.908 $0,00 | $24.454.492 0,5% | $122.272,5| $5.647.609,9 | $30.102.101,9
dic-22 $301.908 | $939.988,00 | $23.816.412 0,5% | $119.082,1| $5.766.691,9 | $29.583.103,9
ene-23 13,12% | $ 39.610,33 $341.518 $0,00| $24.157.930 0,5% | $120.789,7 | $5.887.481,6 | $30.045.411,9
feb-23 $341.518 $0,00 | $24.499.449 0,5% | $122.497,2 | $6.009.978,8 | $30.509.427,5
SALDO DE CAPITAL $24.499.449
SALDO DE INTERESES $ 6.009.979
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO $1.542.745,00
TOTAL CAPITAL ADEUDADO $32.052.172
Atentamente,

Claudiaﬁérc;a&davijo Rendédn.

Defensora de Familia
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